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2018 Główne Mistrzostwa Polski Seniorów i Młodzieżowców
Łódź, 24. - 27.5.2018

Konkurencja 38 Mężczyzn, 800m dowolny 14 lat i starsi
27.05.2018 - 18:29 Wyniki
Rekord Polski Open 7:41.73 WOJDAK Wojciech 01506 Budapest (HUN) 26.07.2017
Rekord Polski 19 - 23 7:41.73 WOJDAK Wojciech 01506 Budapest (HUN) 26.07.2017
Rekord Polski 18 7:57.48 WOJDAK Wojciech Dordrecht (NED) 12.07.2014
Rekord Polski 17 8:01.28 WOJDAK Wojciech 03106 Poznan 13.07.2013
Rekord Polski 16 8:08.01 PIELOWSKI Krzysztof 00213 Gorzow Wlkp. 29.11.2007
Rekord Polski 15 8:24.31 PIELOWSKI Krzysztof 00213 Gorzow 23.11.2006
Rekord Polski 14 8:34.87 CHMIELEWSKI Krzysztof 05614 Warszawa 12.05.2018
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

1. WOJDAK Wojciech 22 BOSiR Brzesko 7:56.95 851 +0,70
100m: 56.99 56.99 300m: 2:57.16 1:00.36 500m: 4:58.57 1:00.71 700m: 7:00.02 1:00.63
200m: 1:56.80 59.81 400m: 3:57.86 1:00.70 600m: 5:59.39 1:00.82 800m: 7:56.95 56.93

2. ZABOROWSKI Filip 24 MKP Szczecin 7:57.62 848 +0,71
100m: 56.89 56.89 300m: 2:57.12 1:00.34 500m: 4:58.44 1:00.55 700m: 7:00.09 1:00.64
200m: 1:56.78 59.89 400m: 3:57.89 1:00.77 600m: 5:59.45 1:01.01 800m: 7:57.62 57.53

3. PIELOWSKI Krzysztof 27 KS AZS UWM Olsztyn 8:01.29 828 +0,69
100m: 57.38 57.38 300m: 2:57.52 1:00.26 500m: 4:59.10 1:00.77 700m: 7:00.65 1:00.77
200m: 1:57.26 59.88 400m: 3:58.33 1:00.81 600m: 5:59.88 1:00.78 800m: 8:01.29 1:00.64

4. KOZIEJKO Bartłomiej 18 MTP Kormoran Olsztyn 8:05.46 807 +0,75
Minimum-MEJ Helsinki

100m: 57.86 57.86 300m: 2:59.74 1:01.24 500m: 5:01.53 1:00.85 700m: 7:05.14 1:01.97
200m: 1:58.50 1:00.64 400m: 4:00.68 1:00.94 600m: 6:03.17 1:01.64 800m: 8:05.46 1:00.32

5. KRAWCZYK Paweł 19 BUKS Warszawa 8:06.70 801 +0,82
100m: 57.40 57.40 300m: 2:59.96 1:01.76 500m: 5:03.95 1:02.10 700m: 7:07.66 1:01.45
200m: 1:58.20 1:00.80 400m: 4:01.85 1:01.89 600m: 6:06.21 1:02.26 800m: 8:06.70 59.04

6. KAŁUŻYŃSKI Antoni 19 Mokotowski UKP Warszawianka- W 8:06.96 800 +0,73
100m: 57.64 57.64 300m: 3:00.63 1:01.94 500m: 5:04.72 1:02.29 700m: 7:10.08 1:02.65
200m: 1:58.69 1:01.05 400m: 4:02.43 1:01.80 600m: 6:07.43 1:02.71 800m: 8:06.96 56.88

7. BUJAK Piotr 21 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 8:13.07 770 +0,72
100m: 58.90 58.90 300m: 3:03.37 1:02.26 500m: 5:08.15 1:02.47 700m: 7:12.54 1:02.10
200m: 2:01.11 1:02.21 400m: 4:05.68 1:02.31 600m: 6:10.44 1:02.29 800m: 8:13.07 1:00.53

8. PAJĄK Bartosz 17 BUKS Warszawa 8:18.82 744 +0,60
100m: 59.78 59.78 300m: 3:05.85 1:03.16 500m: 5:12.17 1:02.85 700m: 7:17.07 1:02.59
200m: 2:02.69 1:02.91 400m: 4:09.32 1:03.47 600m: 6:14.48 1:02.31 800m: 8:18.82 1:01.75

9. ARNDT Mateusz 20 KS Delfin Gdynia 8:21.42 733 +0,73
100m: 59.84 59.84 300m: 3:04.26 1:02.12 500m: 5:10.25 1:03.39 700m: 7:18.71 1:04.38
200m: 2:02.14 1:02.30 400m: 4:06.86 1:02.60 600m: 6:14.33 1:04.08 800m: 8:21.42 1:02.71

10. JACKOWSKI Tomasz 16 WKS Śląsk Wrocław 8:23.84 722 +0,67
100m: 58.35 58.35 300m: 3:04.99 1:03.85 500m: 5:11.90 1:03.08 700m: 7:20.52 1:04.10
200m: 2:01.14 1:02.79 400m: 4:08.82 1:03.83 600m: 6:16.42 1:04.52 800m: 8:23.84 1:03.32

11. DUTKOWIAK Wojciech 18 WKS Śląsk Wrocław 8:25.99 713 +0,75
100m: 58.98 58.98 300m: 3:05.29 1:03.38 500m: 5:14.82 1:04.91 700m: 7:23.94 1:04.36
200m: 2:01.91 1:02.93 400m: 4:09.91 1:04.62 600m: 6:19.58 1:04.76 800m: 8:25.99 1:02.05

12. SMEJA Sławomir 24 AZS AWF Katowice 8:27.60 706 +0,76
100m: 1:00.03 1:00.03 300m: 3:06.91 1:03.67 500m: 5:15.54 1:04.53 700m: 7:25.08 1:04.86
200m: 2:03.24 1:03.21 400m: 4:11.01 1:04.10 600m: 6:20.22 1:04.68 800m: 8:27.60 1:02.52

13. PAWLACZYK Patryk 18 UKS 190 Łódź 8:28.37 703 +0,79
100m: 59.34 59.34 300m: 3:07.35 1:04.39 500m: 5:18.00 1:05.56 700m: 7:28.09 1:04.75
200m: 2:02.96 1:03.62 400m: 4:12.44 1:05.09 600m: 6:23.34 1:05.34 800m: 8:28.37 1:00.28

14. CHAŁAT Stanisław 19 KU AZS UMCS Lublin 8:29.38 699 +0,78
100m: 1:01.33 1:01.33 300m: 3:11.37 1:05.30 500m: 5:20.38 1:03.59 700m: 7:28.17 1:03.78
200m: 2:06.07 1:04.74 400m: 4:16.79 1:05.42 600m: 6:24.39 1:04.01 800m: 8:29.38 1:01.21

15. DOMINIAK Kacper 18 WKS Śląsk Wrocław 8:34.13 680 +0,64
100m: 1:00.62 1:00.62 300m: 3:09.34 1:04.59 500m: 5:20.12 1:05.47 700m: 7:32.25 1:06.13
200m: 2:04.75 1:04.13 400m: 4:14.65 1:05.31 600m: 6:26.12 1:06.00 800m: 8:34.13 1:01.88
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16. KĘDZIA Wiktor 18 MKP Szczecin 8:35.31 675 +0,73
100m: 1:00.99 1:00.99 300m: 3:09.82 1:04.75 500m: 5:21.43 1:05.80 700m: 7:32.76 1:05.57
200m: 2:05.07 1:04.08 400m: 4:15.63 1:05.81 600m: 6:27.19 1:05.76 800m: 8:35.31 1:02.55

17. MAŁYSKA Bartosz 19 KU AZS UMCS Lublin 8:36.73 669 +0,78
100m: 58.95 58.95 300m: 3:05.33 1:03.57 500m: 5:15.86 1:05.89 700m: 7:30.74 1:07.76
200m: 2:01.76 1:02.81 400m: 4:09.97 1:04.64 600m: 6:22.98 1:07.12 800m: 8:36.73 1:05.99

18. GŁUSZKOWSKI Mateusz 17 Uks Cityzen 8:37.12 668 +0,53
100m: 1:02.98 1:02.98 300m: 3:13.12 1:05.04 500m: 5:23.07 1:04.53 700m: 7:33.47 1:05.40
200m: 2:08.08 1:05.10 400m: 4:18.54 1:05.42 600m: 6:28.07 1:05.00 800m: 8:37.12 1:03.65

19. GAWRON Oskar 19 WKS Śląsk Wrocław 8:37.44 667 +0,81
100m: 1:02.18 1:02.18 300m: 3:12.07 1:05.02 500m: 5:22.21 1:05.38 700m: 7:33.89 1:05.63
200m: 2:07.05 1:04.87 400m: 4:16.83 1:04.76 600m: 6:28.26 1:06.05 800m: 8:37.44 1:03.55

20. SZCZERBA Adam 16 KU AZS UMCS Lublin 8:38.06 664 +0,65
100m: 1:02.06 1:02.06 300m: 3:13.12 1:05.73 500m: 5:25.06 1:06.18 700m: 7:36.43 1:05.37
200m: 2:07.39 1:05.33 400m: 4:18.88 1:05.76 600m: 6:31.06 1:06.00 800m: 8:38.06 1:01.63

21. KONCKI Bartłomiej 17 KS ,,Wisła'' Puławy 8:38.37 663 +0,61
100m: 1:02.19 1:02.19 300m: 3:13.70 1:06.04 500m: 5:25.31 1:05.60 700m: 7:35.10 1:05.04
200m: 2:07.66 1:05.47 400m: 4:19.71 1:06.01 600m: 6:30.06 1:04.75 800m: 8:38.37 1:03.27

22. SACHA Kamil 17 WKS Śląsk Wrocław 8:38.67 662 +0,63
100m: 1:01.47 1:01.47 300m: 3:13.60 1:05.94 500m: 5:25.45 1:05.95 700m: 7:37.15 1:05.90
200m: 2:07.66 1:06.19 400m: 4:19.50 1:05.90 600m: 6:31.25 1:05.80 800m: 8:38.67 1:01.52

23. KUCZAK Adam 18 TP Zielona Góra 8:38.83 661 +0,69
100m: 1:02.41 1:02.41 300m: 3:13.41 1:05.73 500m: 5:25.33 1:05.93 700m: 7:36.79 1:05.18
200m: 2:07.68 1:05.27 400m: 4:19.40 1:05.99 600m: 6:31.61 1:06.28 800m: 8:38.83 1:02.04

24. CHODULSKI Jakub 18 Uks Skarpa Lublin 8:40.10 656 +0,66
100m: 1:01.26 1:01.26 300m: 3:11.45 1:05.25 500m: 5:22.92 1:05.95 700m: 7:35.02 1:06.00
200m: 2:06.20 1:04.94 400m: 4:16.97 1:05.52 600m: 6:29.02 1:06.10 800m: 8:40.10 1:05.08

25. JAWORSKI Szymon 17 WKS Śląsk Wrocław 8:41.74 650 +0,71
100m: 1:00.73 1:00.73 300m: 3:11.71 1:05.83 500m: 5:24.27 1:06.56 700m: 7:37.77 1:06.72
200m: 2:05.88 1:05.15 400m: 4:17.71 1:06.00 600m: 6:31.05 1:06.78 800m: 8:41.74 1:03.97

26. PIÓRO Artur 27 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 8:42.24 648 +0,82
100m: 1:00.81 1:00.81 300m: 3:10.94 1:05.42 500m: 5:24.23 1:06.97 700m: 7:39.19 1:07.40
200m: 2:05.52 1:04.71 400m: 4:17.26 1:06.32 600m: 6:31.79 1:07.56 800m: 8:42.24 1:03.05

27. ZIELIŃSKI Konrad 15 UKS 190 Łódź 8:42.69 647 +0,70
100m: 1:01.90 1:01.90 300m: 3:12.90 1:05.57 500m: 5:26.25 1:06.98 700m: 7:38.41 1:05.81
200m: 2:07.33 1:05.43 400m: 4:19.27 1:06.37 600m: 6:32.60 1:06.35 800m: 8:42.69 1:04.28

28. FAJKOWSKI Piotr 17 MKS Trójka Łódź 8:42.85 646 +0,60
100m: 1:00.47 1:00.47 300m: 3:11.57 1:05.85 500m: 5:25.05 1:07.09 700m: 7:38.18 1:06.10
200m: 2:05.72 1:05.25 400m: 4:17.96 1:06.39 600m: 6:32.08 1:07.03 800m: 8:42.85 1:04.67

29. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 18 MKP Szczecin 8:43.71 643 +0,75
100m: 58.18 58.18 300m: 3:09.25 1:06.35 500m: 5:23.64 1:07.18 700m: 7:37.95 1:06.91
200m: 2:02.90 1:04.72 400m: 4:16.46 1:07.21 600m: 6:31.04 1:07.40 800m: 8:43.71 1:05.76

30. KULCZYCKI Patryk 17 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 8:45.79 635 +0,69
100m: 59.77 59.77 300m: 3:10.99 1:05.83 500m: 5:25.38 1:07.31 700m: 7:41.05 1:07.52
200m: 2:05.16 1:05.39 400m: 4:18.07 1:07.08 600m: 6:33.53 1:08.15 800m: 8:45.79 1:04.74

31. MALINOWSKI Wojciech 15 MKS Jedynka Łódź 8:47.02 631 +0,84
100m: 1:01.90 1:01.90 300m: 3:14.21 1:06.57 500m: 5:27.72 1:06.74 700m: 7:41.70 1:06.65
200m: 2:07.64 1:05.74 400m: 4:20.98 1:06.77 600m: 6:35.05 1:07.33 800m: 8:47.02 1:05.32

32. SUCHAŃSKI Przemysław 17 UKP Unia Oświęcim 8:47.11 631 +0,64
100m: 1:01.60 1:01.60 300m: 3:14.88 1:07.32 500m: 5:29.65 1:07.68 700m: 7:44.59 1:07.08
200m: 2:07.56 1:05.96 400m: 4:21.97 1:07.09 600m: 6:37.51 1:07.86 800m: 8:47.11 1:02.52

33. ZAREMBA Jakub 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 8:47.18 630 +0,74
100m: 1:01.47 1:01.47 300m: 3:13.84 1:06.97 500m: 5:28.70 1:07.70 700m: 7:44.07 1:07.63
200m: 2:06.87 1:05.40 400m: 4:21.00 1:07.16 600m: 6:36.44 1:07.74 800m: 8:47.18 1:03.11
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34. URBAŃSKI Michał 17 KS Delfin Gdynia 8:48.00 627 +0,71
100m: 1:01.48 1:01.48 300m: 3:11.64 1:05.25 500m: 5:23.97 1:06.97 700m: 7:40.70 1:08.89
200m: 2:06.39 1:04.91 400m: 4:17.00 1:05.36 600m: 6:31.81 1:07.84 800m: 8:48.00 1:07.30

35. LIK Kacper 16 MKS Jedynka Łódź 8:48.36 626 +0,76
100m: 1:03.61 1:03.61 300m: 3:16.16 1:05.93 500m: 5:29.26 1:06.75 700m: 7:43.35 1:07.01
200m: 2:10.23 1:06.62 400m: 4:22.51 1:06.35 600m: 6:36.34 1:07.08 800m: 8:48.36 1:05.01

36. SZARPAK Marcin 17 AZS AWF Katowice 8:50.78 618 +0,84
100m: 59.68 59.68 300m: 3:11.10 1:05.95 500m: 5:26.31 1:07.86 700m: 7:44.77 1:08.28
200m: 2:05.15 1:05.47 400m: 4:18.45 1:07.35 600m: 6:36.49 1:10.18 800m: 8:50.78 1:06.01

37. WOJCIECHOWSKI Kajetan 15 MKS Trójka Łódź 8:51.50 615 +0,63
100m: 1:02.50 1:02.50 300m: 3:16.86 1:07.61 500m: 5:33.06 1:07.84 700m: 7:46.29 1:06.51
200m: 2:09.25 1:06.75 400m: 4:25.22 1:08.36 600m: 6:39.78 1:06.72 800m: 8:51.50 1:05.21

38. HANO Grzegorz 18 WKS Śląsk Wrocław 8:53.69 607 +0,81
100m: 1:01.72 1:01.72 300m: 3:13.48 1:06.04 500m: 5:28.37 1:08.04 700m: 7:45.81 1:09.05
200m: 2:07.44 1:05.72 400m: 4:20.33 1:06.85 600m: 6:36.76 1:08.39 800m: 8:53.69 1:07.88

39. WOŹNIAK Kamil 17 KS ,,Wisła'' Puławy 8:53.97 607 +0,79
100m: 1:03.99 1:03.99 300m: 3:21.05 1:08.22 500m: 5:34.79 1:07.14 700m: 7:50.19 1:07.44
200m: 2:12.83 1:08.84 400m: 4:27.65 1:06.60 600m: 6:42.75 1:07.96 800m: 8:53.97 1:03.78

40. KŁAPUT Bartosz 18 UKS SMS Galicja Kraków 8:53.99 606 +0,85
100m: 1:04.69 1:04.69 300m: 3:20.92 1:08.41 500m: 5:36.50 1:07.83 700m: 7:51.07 1:06.84
200m: 2:12.51 1:07.82 400m: 4:28.67 1:07.75 600m: 6:44.23 1:07.73 800m: 8:53.99 1:02.92

41. WALCZYSKO Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 8:55.48 601 +0,56
100m: 1:02.15 1:02.15 300m: 3:15.79 1:07.25 500m: 5:30.99 1:07.51 700m: 7:47.58 1:08.64
200m: 2:08.54 1:06.39 400m: 4:23.48 1:07.69 600m: 6:38.94 1:07.95 800m: 8:55.48 1:07.90

42. RAJCA Wiktor 16 UKS 190 Łódź 8:58.34 592 +0,65
100m: 1:04.58 1:04.58 300m: 3:21.02 1:08.18 500m: 5:38.63 1:08.72 700m: 7:54.86 1:07.87
200m: 2:12.84 1:08.26 400m: 4:29.91 1:08.89 600m: 6:46.99 1:08.36 800m: 8:58.34 1:03.48

43. WILEJTO Igor 17 UKS ,,Dwójka'' Tczew 8:58.78 590 +0,60
100m: 1:03.42 1:03.42 300m: 3:16.64 1:06.78 500m: 5:33.63 1:09.17 700m: 7:51.34 1:08.85
200m: 2:09.86 1:06.44 400m: 4:24.46 1:07.82 600m: 6:42.49 1:08.86 800m: 8:58.78 1:07.44

44. CZERWIŃSKI Łukasz 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 9:00.09 586 +0,53
100m: 1:01.27 1:01.27 300m: 3:17.11 1:07.99 500m: 5:34.74 1:09.11 700m: 7:52.61 1:09.38
200m: 2:09.12 1:07.85 400m: 4:25.63 1:08.52 600m: 6:43.23 1:08.49 800m: 9:00.09 1:07.48

45. JASIŃSKI Jakub 15 MKS Jedynka Łódź 9:00.54 585
100m: 1:04.65 1:04.65 300m: 3:20.21 1:07.85 500m: 5:36.49 1:08.37 700m: 7:53.93 1:08.67
200m: 2:12.36 1:07.71 400m: 4:28.12 1:07.91 600m: 6:45.26 1:08.77 800m: 9:00.54 1:06.61

46. KRYSIAK Michał 17 MKS Trójka Łódź 9:03.62 575 +0,70
100m: 1:04.12 1:04.12 300m: 3:21.17 1:09.03 500m: 5:39.02 1:09.19 700m: 7:56.30 1:08.21
200m: 2:12.14 1:08.02 400m: 4:29.83 1:08.66 600m: 6:48.09 1:09.07 800m: 9:03.62 1:07.32

47. LABICH Wiktor 15 MKS Trójka Łódź 9:08.89 558 +0,69
100m: 1:05.05 1:05.05 300m: 3:24.91 1:10.07 500m: 5:44.26 1:09.15 700m: 8:02.30 1:08.38
200m: 2:14.84 1:09.79 400m: 4:35.11 1:10.20 600m: 6:53.92 1:09.66 800m: 9:08.89 1:06.59

48. KNYSZYŃSKI Maciej 16 MKS Jedynka Łódź 9:08.91 558 +0,72
100m: 1:03.20 1:03.20 300m: 3:19.55 1:08.59 500m: 5:38.48 1:10.09 700m: 7:58.67 1:10.13
200m: 2:10.96 1:07.76 400m: 4:28.39 1:08.84 600m: 6:48.54 1:10.06 800m: 9:08.91 1:10.24

49. RĄPAŁA Tomasz 16 UKS GOS Raszyn 9:11.86 549 +0,80
100m: 1:04.02 1:04.02 300m: 3:21.46 1:09.32 500m: 5:41.97 1:10.44 700m: 8:03.17 1:10.22
200m: 2:12.14 1:08.12 400m: 4:31.53 1:10.07 600m: 6:52.95 1:10.98 800m: 9:11.86 1:08.69

50. SKIBIAK Hubert 14 UKS 190 Łódź 9:16.54 536 +0,56
100m: 1:04.71 1:04.71 300m: 3:24.79 1:10.59 500m: 5:45.06 1:10.56 700m: 8:06.75 1:10.96
200m: 2:14.20 1:09.49 400m: 4:34.50 1:09.71 600m: 6:55.79 1:10.73 800m: 9:16.54 1:09.79

51. JANECKI Mateusz 17 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 9:16.76 535 +0,76
100m: 1:04.86 1:04.86 300m: 3:25.67 1:10.77 500m: 5:47.30 1:11.02 700m: 8:09.11 1:11.01
200m: 2:14.90 1:10.04 400m: 4:36.28 1:10.61 600m: 6:58.10 1:10.80 800m: 9:16.76 1:07.65
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52. LEŚNIAK Maksymilian 14 UKS 190 Łódź 9:18.52 530 +0,60
100m: 1:05.56 1:05.56 300m: 3:26.93 1:10.97 500m: 5:50.27 1:11.56 700m: 8:11.79 1:10.48
200m: 2:15.96 1:10.40 400m: 4:38.71 1:11.78 600m: 7:01.31 1:11.04 800m: 9:18.52 1:06.73

53. WIECZORKOWSKI Nikodem 14 UKS ,,Dwójka'' Tczew 9:19.41 527 +0,71
100m: 1:03.88 1:03.88 300m: 3:24.72 1:10.88 500m: 5:47.61 1:11.91 700m: 8:10.49 1:10.81
200m: 2:13.84 1:09.96 400m: 4:35.70 1:10.98 600m: 6:59.68 1:12.07 800m: 9:19.41 1:08.92

54. SHVETS Maksym 19 KU AZS Politechniki Łódzkiej 9:20.48 524 +0,80
100m: 1:05.87 1:05.87 300m: 3:25.96 1:10.24 500m: 5:48.58 1:11.33 700m: 8:11.93 1:11.43
200m: 2:15.72 1:09.85 400m: 4:37.25 1:11.29 600m: 7:00.50 1:11.92 800m: 9:20.48 1:08.55

55. SENKOWSKI Kacper 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 9:26.41 508 +0,75
100m: 1:05.64 1:05.64 300m: 3:29.11 1:12.81 500m: 5:53.77 1:11.78 700m: 8:18.23 1:11.16
200m: 2:16.30 1:10.66 400m: 4:41.99 1:12.88 600m: 7:07.07 1:13.30 800m: 9:26.41 1:08.18

56. CHEŁSTOWSKI Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 9:27.22 506 +0,64
100m: 1:03.06 1:03.06 300m: 3:22.77 1:10.69 500m: 5:47.90 1:13.19 700m: 8:15.99 1:14.02
200m: 2:12.08 1:09.02 400m: 4:34.71 1:11.94 600m: 7:01.97 1:14.07 800m: 9:27.22 1:11.23

57. JĘDRYKA Nikodem 14 MKS Jedynka Łódź 9:30.92 496 +0,47
100m: 1:07.68 1:07.68 300m: 3:31.95 1:12.13 500m: 5:55.85 1:11.90 700m: 8:20.53 1:11.85
200m: 2:19.82 1:12.14 400m: 4:43.95 1:12.00 600m: 7:08.68 1:12.83 800m: 9:30.92 1:10.39

58. OLLER Krzysztof 18 MTP Kormoran Olsztyn 9:31.47 495 +0,67
100m: 1:03.19 1:03.19 300m: 3:24.85 1:11.78 500m: 5:51.89 1:13.63 700m: 8:20.53 1:14.61
200m: 2:13.07 1:09.88 400m: 4:38.26 1:13.41 600m: 7:05.92 1:14.03 800m: 9:31.47 1:10.94

59. MARKOWSKI Kacper 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 9:44.69 462 +0,69
100m: 1:06.00 1:06.00 300m: 3:31.15 1:13.65 500m: 6:01.24 1:15.18 700m: 8:31.52 1:14.88
200m: 2:17.50 1:11.50 400m: 4:46.06 1:14.91 600m: 7:16.64 1:15.40 800m: 9:44.69 1:13.17

60. WYKRĘT Marcin 14 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 10:07.09 413 +0,61
100m: 1:09.63 1:09.63 300m: 3:42.67 1:17.55 500m: 6:19.20 1:18.43 700m: 8:54.84 1:17.99
200m: 2:25.12 1:15.49 400m: 5:00.77 1:18.10 600m: 7:36.85 1:17.65 800m: 10:07.09 1:12.25

61. ISKRA Szymon 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 10:07.84 411 +0,49
100m: 1:10.40 1:10.40 300m: 3:47.17 1:18.76 500m: 6:22.71 1:17.43 700m: 8:56.97 1:16.78
200m: 2:28.41 1:18.01 400m: 5:05.28 1:18.11 600m: 7:40.19 1:17.48 800m: 10:07.84 1:10.87

62. PIEKARZ Adrian 14 MUKS Wodnik Łask 10:09.71 407 +0,68
100m: 1:10.69 1:10.69 300m: 3:47.06 1:18.70 500m: 6:24.32 1:18.06 700m:
200m: 2:28.36 1:17.67 400m: 5:06.26 1:19.20 600m: 8:58.02 2:33.70 800m: 10:09.71

63. PAWLAK Hubert 15 KU AZS Politechniki Łódzkiej 10:14.98 397 +0,69
100m: 1:08.32 1:08.32 300m: 3:45.02 1:18.40 500m: 6:21.64 1:19.41 700m: 8:59.23 1:18.28
200m: 2:26.62 1:18.30 400m: 5:02.23 1:17.21 600m: 7:40.95 1:19.31 800m: 10:14.98 1:15.75

64. LEWANDOWSKI Kacper 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 11:04.02 315
100m: 1:16.64 1:16.64 300m: 4:04.83 1:23.51 500m: 6:55.37 1:25.04 700m: 9:42.79 1:23.80
200m: 2:41.32 1:24.68 400m: 5:30.33 1:25.50 600m: 8:18.99 1:23.62 800m: 11:04.02 1:21.23


